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DEPARTAMENT D'EMPRESA | TREBALL

RESOLUCIO EMT/459/2024, d’1 de febrer, per la qual es disposen la inscripcié i la publicacié de I’Acord de
revisid salarial per als anys 2023 i 2024 del Conveni col-lectiu del sector del lleure educatiu i sociocultural
de Catalunya (codi de conveni nim. 79002295012003).

Vist el text de I'acord relatiu a les taules salarials per als anys 2023 i 2024 del Conveni col-lectiu del sector del
Lleure educatiu i sociocultural de Catalunya (codi nim. 79002295012003), subscrit per la Comissio
Negociadora en data 31 de gener de 2024, i d'acord amb el que disposen I'article 90.2 i 3 del Text refds de la
Llei de I'Estatut dels treballadors, aprovat pel Reial decret legislatiu 2/2015, de 23 d'octubre; I'article 2.1 a) del
Reial decret 713/2010, de 28 de maig, sobre registre i diposit de convenis col-lectius, acords col-lectius de
treball i plans d'igualtat; el Decret 35/2022, d'1 de marg, de reestructuracié del Departament d'Empresa i
Treball i I'article 6 de la Llei 26/2010, de 3 d'agost, de régim juridic i de procediment de les administracions
publiques de Catalunya.

Resolc:

--1 Disposar la inscripcié de I'Acord esmentat en el Registre de convenis col-lectius, acords col-lectius de treball
i plans d'igualtat de la Direccié General de Relacions Laborals, Treball Autonom, Seguretat i Salut Laboral, amb
notificacié a la Comissiéo Negociadora.

--2 Disposar la seva publicacié al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya, amb el compliment previ dels
tramits pertinents.

Barcelona, 1 de febrer de 2024

Oscar Riu Garcia

Director general de Relacions Laborals, Treball Autbnom, Seguretat i Salut Laboral

Acord parcial del Conveni col-lectiu del sector del Lleure educatiu i sociocultural de Catalunya per als anys 2023
i 2024

Reunida la Mesa de Negociacié del Conveni col-lectiu del Lleure educatiu i sociocultural de Catalunya, en data
31 de gener de 2024, a la seu d'UGT Catalunya, a la Rambla del Raval, 16, de Barcelona

Amb la preséncia, per la part patronal, de:
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- Benjami Glixéns Soler, en nom i representacié de I'Acellec
- Jordi Roman Soto, en nom i representacié de La Confederacid

- Pedro de Haro Henche, en nom i representacié de I'ACCAC

I amb la preséncia, per la part sindical, de:
- Cristina Broto Marco, en nom i representacié de CCOO
- Xavier Reboso Ovejero, en nom i representacié de FESMC-UGT

- Ernest Relafio Rodriguez, en nom i representacié de FE-USOC

Els presents prenen per unanimitat els seglients acords:

1. Publicacié de les taules salarials vigents des de 1 de setembre de 2023, d'acord amb els acords parcials del
Conveni col-lectiu del sector del Lleure educatiu i sociocultural de Catalunya que es van adoptar en data 23 de
febrer de 2022 i en data 19 d'abril de 2023, referides a un increment salarial del 2% i al Salari Minim
Interprofessional, respectivament.

2. Modificacié parcial del Conveni col-lectiu del sector del Lleure educatiu i sociocultural de Catalunya en alld
gue fa referéncia a les condicions economiques per a I'any 2024, que consisteixen en un increment del 3,5%
sobre les quanties resultants de l'increment immediatament anterior, amb efectes d'1 de setembre de 2024.

3. Per als llocs de treball de porter/zelador, empleat de manteniment, conductor i empleat de neteja,
recepcionista/telefonista, venedor d'entrades i reserva de grups, auxiliar administratiu i controlador de sales el
sou brut anual 1 de gener de 2024 sera de 15.962,18 euros anuals.

4. Confeccid de les taules salarials resultants dels acords 1, 2 i 3., amb efectes d'1 de setembre de 2023, d' 1
de gener de 2024 i d'1l de setembre de 2024, les quals formaran part integrant d'aquest document d'acords en
els termes expressats en l'annex 1.

5. Autoritzar i facultar al senyor Jordi Roman Soto, per tal que tramiti la inscripcié i registre de I'Acord parcial
de conveni al REGCON

En conformitat amb tot el text redactat fins aqui i amb I'annex 1, signen el present acord parcial en lloc i la
data expressats a |'encapgalament.

Annex 1

Taules retributives 2023 i 2024

Grup professional |Lloc de treball Sou brut anual 1| Sou brut anual 1|Sou brut anual 1 de
de setembre de| de gener de 2024 | setembre de 2024

2023
I. Personal directiu |Gerent/director 26.199,21 26.199,21 27.116,18

ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc DL B 38014-2007



3/4

Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

Ndm. 9110 - 27.2.2024

I1. Personal de
gestid i coordinacio

III. Personal
d'intervencié

IV. Personal
d'atencid al public

V. Personal
d'administracio

VI. Personal de
cuina i serveis
generals

Cap de departament

Director/a de programes,
projectes i equipaments

Coordinador/a de projectes
pedagogics i de lleure

Técnic de nivell A antic
gestid grau superior

nivell B antic

grau mig
Tecnic nivell A. antic
d'atencio grau superior

especialitzada
nivell B. antic
grau mig
Tallerista
Mediador/a cultural
Animador/a sociocultural
Informador/a juvenil

Coordinador/a activitats

Monitor/a d'educacié en el
lleure

Informador/a

Técnic/a de produccid
Controlador/a de sales
Agent comercial

Oficial
administratiu/administrativa

Auxiliar
administratiu/administrativa

Venedor/a d'entrades i
reserva de grups

Recepcionista/telefonista
Cuiner/a

Ajudant/a de cuina
Empleat/ada de neteja
Conductor/a

Empleat/ada de manteniment

23.704,03

23.704,03

22.456,45

22.456,48

20.959,35

22.456,48

20.959,35

21.068,18
21.068,18
20.335,55
20.335,55
19.337,50

16.592,82

17.091,85
17.091,85
15.422,40
16.592,82

17.091,85

15.844,29

15.844,29

15.844,29
17.567,19
16.264,71
15.422,40
15.422,40

15.422,40
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23.704,03

23.704,03

22.456,45

22.456,48

20.959,35

22.456,48

20.959,35

21.068,18
21.068,18
20.335,55
20.335,55
19.337,50

16.592,82

17.091,85
17.091,85
15.962,18
16.592,82

17.091,85

15.962,18

15.962,18

15.962,18
17.567,19
16.264,71
15.962,18
15.962,18

15.962,18

24.533,67

24.533,67

23.242,42

23.242,45

21.692,92

23.242,45

21.692,92

21.805,56
21.805,56
21.047,29
21.047,29
20.014,31

17.173,56

17.690,06
17.690,06
15.962,18
17.173,56

17.690,06

16.398,84

16.398,84

16.398,84
18.182,04
16.833,97
15.962,18
15.962,18

15.962,18
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Porter/a // zelador/a 15.422,40 15.962,18 15.962,18

(24.051.075)
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